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4934.21 Stationsantenne

Stationare Antenne fir den Mobilfunkempfang

Der minimale Montageabstand betragt 10 cm (bei — \
2G, 3G, 4G, 5G, WLAN .
15 dB Entkopplung)

Fir MIMO-Anwendungen sind 2 Antennen
erforderlich

ATTB Antennentechnik
Bad Blankenburg

Lieferumfang: 1 x Stationsantenne; 1 x
Haltewinkel; 1 x Befestigungsmaterial

Geeignet fUr den Einsatz im Innen- und
Aufienbereich

Produktspezifikationen
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735 - 960 MHz 1544 - 3194 MHz 3400 - 3800 MHz 2400 - 2500 MHz

Impedanz 50 Ohm

Anpassung <3,0:1 <2,0:1 <3,0:1 <2,0:1
Gewinn 1 dBi +0,5 dB 3 dBi +0,5 dB
Steckverbinder SMA(m)

Kabel Low Loss 7m

ATTB Antennentechnik +49 36743 1696-0 Mehr Informationen Uber das Produktportfolio
Bad Blankenburg GmbH @ +49 36743 1696-99 von Antennentechnik Bad Blankenburg finden
Gewerbegebiet 2 A info@attb.de Sie auf unserer Webseite:

07407 Rudolstadt [ produkte-attb.de ¥ https://produkte-attb.de
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Weitere Produktspezifikationen

Gewicht

Abmessungen (B/H/L)
EAN

Schutzklassen

Arheitstemperatur

Zertifikate

comng e amgns
DIN EN IS0 9001:2015 16.12.2021
IATF 16949:2016 16.12.2021
DIN EN ISO 14001:2015 + 14.04.2021

DIN ISO 45001:2018

0.453 kg
25 mm / 193 mm / 25 mm
4045994958643

IP54

-40 bis 75°C

Produktvarianten

" 4934.02
" 4934.03
" 4934.04
" 4934.05
" 4934.06
" 4934.07
" 4934.08
" 4934.09
" 4934.11
" 4934.12
" 4934.13
" 4934.14
" 4934.15

15.12.2024
15.12.2024
13.04.2024

Technische Zeichnung

MaBe in mm
Dimensions in mm

ATTB Antennentechnik
Bad Blankenburg

~193

1

/
o o M10x0,75 82
8 |
1
06 0105
I
192 e
[ ‘
L 148 .
Diagramm
Tret SWR 1U/ Ref1U Calint 1
@I 1] 698 Hz 4691 U
o 2| 960 z 1872 U
h 3 1790000 GHz 11250 U
| 4 2170000 GHz 1,206 U
- 5 2. GHz 1|746 U
. 6 26! GHz _ 1/301 U
¢ 7 3. GHz 2618 U
L, 8 3; GHz 2532 U
A
— 4
— 3 \ v 1
L ) )
A A T 9
L, V\M'\N‘M
Chi Start 300 MHz Pwr 0dBm Stop 4 GHz

ATTB Antennentechnik

Bad Blankenburg GmbH

Gewerbegebiet 2
07407 Rudolstadt
Deutschland

+49 36743 1696-0
@ +49 36743 1696-99

A info@attb.de
[ produkte-attb.de

£ https://produkte-attb.de

von Antennentechnik Bad Blankenburg finden
Sie auf unserer Webseite:



